АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 июня 2021г.      							                          № 380
с.Воскресенское

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)
по снижению комплаенс-рисков и карты комплаенс-рисков
на 2021 год

В целях соблюдения антимонопольного законодательства Российской Федерации, распоряжения Правительства Российской Федерации от 18.10.2018 № 2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и организации федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства», руководствуясь Уставом Воскресенского муниципального района Саратовской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожную карту») по снижению комплаенс-рисков на 2021 год (далее – План мероприятий) (приложение № 1 к настоящему постановлению).
2. Утвердить Карту комплаенс-рисков администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области (приложение № 2 к настоящему постановлению).
3. Руководителям структурных подразделений администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области исполнять План мероприятий в установленные сроки.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области по экономике С.А. Сайгушкину.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

Глава Воскресенского МР							Д.В.Павлов

image1.jpeg